

## Stadtverordnetenversammlung der Stadt Großalmerode

## BEKANNTMACHUNG Nr. 69/2017

zur 7. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Großalmerode am Freitag, 15.12.2017, 18:00 Uhr im großen Rathaussaal des Rathauses, Marktplatz 11, 37247 Großalmerode

## **Tagesordnung**

## öffentliche Sitzung

1.	Magistratsbericht	
2.	Beratung und Beschlussfassung über die Ehrung von Wahlhelferinnen und Wahlhelfern	(VL-17/2017)
3.	Beratung und Beschlussfassung über die 2. Änderungssatzung zur Eigenbetriebssatzung	(VL-19/2017)
4.	Beratung und Beschlussfassung über die strategischen Oberziele	(VL-18/2017)
5.	Einbringung der Haushaltssatzung einschließlich Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2018	(VL-20/2017)
6.	Einbringung des Wirtschaftsplanes des Eigenbetriebes für das Wirtschaftsjahr 2018	(VL-22/2017)
7.	Einbringung des Haushaltssicherungskonzeptes für das Jahr 2018	(VL-21/2017)
8.	Beratung und Beschlussfassung über den Terminplan der Gremien für das Jahr 2018	(VL-16/2017)

Großalmerode, 27.11.2017

Frank Anacker Stadtverordnetenvorsteher